Vanne motorisée siège incliné 7110
DN 15 à DN 65    PN 16 - PN 40
• 	Forme compacte
• 	Résistante aux fluides légèrement pollués
• 	Températures de service entre -30 °C à +200 °C
• 	Pressions de service jusqu‘à 40 bars
• 	Commandes universelles et divers accessoires
Vanne motorisée tout ou rien et de régulation pour

Dp,max.  Bars
Vanne motorisée siège incliné 7110
Codification
Exemple de commande: 	 7110/025V1020R7--N1-S1:
vanne motorisée siège incliné, DN 25, embout fileté BSP, corps en inox, joint de siège en
PTFE, fonction de régulation, commande 0,45 kN, 230 V AC, régulateur par poursuite
4-20 mA, un interrupteur de fin de course, courbe linéaire, valeur Kvs 100 % (14)
Temps de réponse pour course complète
Temps de course additionels
Commande [kN] 0,45 0,9 2
Vitesse de réglage
mm/min 4,2 10,5 13,2
Diamètre nominal
DN15 100 40 32 7
DN20 171 69 55 12
DN25 229 91 73 16
DN32 286 114 91 20
DN40 329 131 105 23
DN50 343 137 109 24
DN50 414 166 132 29
DN65 343 137 109 24
DN65 414 166 132 29
Temps (sec) pour la course complète
Course [mm]
Commande [kN]
Vitesse de réglage
mm/min 13,5 8 5,1 2,9 15,2 7,5
Diamètre nominal
DN15 31 53 82 145 28 56 7
DN20 53 90 141 248 47 96 12
DN25 71 120 188 331 63 128 16
DN32 89 150 235 414 79 160 20
DN40 102 173 271 476 91 184 23
DN50 107 180 282 497 95 192 24
DN50 129 218 341 600 114 232 29
DN65 107 180 282 497 95 192 24
DN65 129 218 341 600 114 232 29
Temps (sec) pour la course complète
0,9 2
Course [mm]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
7 1 1 0 / V S 1 -  6 : indiquer les 6 paramètres
7 - 12: uniquement si nécessaire
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Construction 2. Raccordements 3. Matériau 4. Joint de siège 5. Fonction 6. Commande
1 Siège incliné 0 0 Laiton 0 PTFE (Teflon) A tout ou rien 4 0,9 kN - IP65
5 (seulement DN65) 1 FKM (Viton)
2 Bride à siège 6 1 Bronze (Rg 5) 2 EPDM R régulation 1 2,0 kN - IP65
incliné H 3 NBR (uniquement
(type 7131) 2 Inox PN 40 vanne en inox) 7 0,45 kN - IP43
1.4408
7. Tension 8. Vitesse de réglage
du moteur
9. Régulateur par
poursuite
10. Interrupteur de
fin de course
11. Rétrosignal 12. Versions spéciales 13. Clapet de régulation
- 230VAC - Standard - sans - sans - sans S indiquer si - sans
(Standard) d'autres 1 linéaire 100 %
3 0 - 10 V 1 un interrupteur 1 potentiomètre positions sont 2 égale pourcentage 100 %
1 24 VAC 1000 Ohm nécessaires 3 linéaire 40 %
M 0 - 20 mA 2 deux interrupteurs 4 égale pourcentage 40 %
5 linéaire 25 %
N 4 - 20 mA 6 égale pourcentage 25 %
Embouts à souder ISO
Filetage selon ISO 228-1